[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	  22.10.2008  № 309-р

	11-я  сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Положение о порядке организации страхования отдельных категорий муниципальных служащих муниципальной службы в Петропавловск-Камчатском городском округе от 26.12.2006 № 74-нд

Рассмотрев представленный заместителем председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, председателем комитета Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по проблемам развития местного самоуправления Семчевым В.А. проект изменений в Положение о порядке организации страхования отдельных категорий муниципальных служащих муниципальной службы в Петропавловск-Камчатском городском округе от 26.12.2006 № 74-нд, в целях  приведения его  в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьёй 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменений в Положение о порядке организации страхования отдельных категорий муниципальных служащих муниципальной службы в Петропавловск-Камчатском городском округе от 26.12.2006 № 74-нд.
2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. для подписания и обнародования.
3. Рекомендовать Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. привести свои муниципальные правовые акты в соответствие с принятым Решением.
	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	 И.Ю.Данкулинец

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 30.10.2008 № 77-нд

О внесении изменений в Положение о порядке организации страхования отдельных категорий муниципальных служащих муниципальной службы в Петропавловск-Камчатском городском округе
от 26.12.2006  № 74-нд

Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от  22.10.2008 № 309-р)

1. В наименовании слова «муниципальной службы» исключить.

2. В пункте 1 слова «муниципальной службы» исключить.
3. В пункте 2 слова «Камчатской области» заменить словами «Камчатского края».

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа
	В.В. Скворцов